债券代码：184137.SH .债券简称：21淄金 01
债券代码：2180481.IB 债券简称：21淄博金财债

淄博金财公有资产经营有限公司

关于变更信息披露事务负责人的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确

性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

一、基本情况

（一）事项背景及原因

淄博金财公有资产经营有限公司（以下简称“公司”）对公司信

息披露事务负责人作以下变更：

原信息披露事务负责人：刘维克

变更后信息披露事务负责人：贾宣贵

变更原因：由于相关人员工作调整，经公司研究决定，变更公司

信息披露事务负责人。

（二）原信披事务负责人基本情况

职务：董事长兼总经理

姓名：刘维克

（三）新任人员安排及基本情况

职务：董事长兼总经理

姓名：贾宣贵

电话：0533-7878005

电子邮件：jincai@zb.shandong.cn

联系地址：山东省淄博市周村区金融中心二号楼

二、影响分析

本公司上述信息披露事务负责人变动符合法律规定和公司章程

的规定，不会对本公司日常管理、生产经营及偿债能力产生影响，不

会对本公司信息披露工作产生不利影响。

三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员

承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照《公司信用类债

券信息披露管理办法》的有关规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《淄博金财公有资产经营有限公司关于变更信息披

露事务负责人的公告》之盖章页）

淄博金财公有资产经营有限公司

年 月 日

	一、基本情况
	二、影响分析
	三、信息披露承诺